
Příloha č. 2a

v tis. Kč

Po 4. 
změně 

rozpočtu 
pol. 5331, 

5336

změna 

Granty, 
prostř. 
z jiných 

odv., 
dary

Po 5. 
změně 

rozpočtu 
pol. 5331, 

5336

Po 4. 
změně 

rozpočtu 
pol. 6351

zm.

Po 5. 
změně 

rozpočtu 
pol. 6351

Po 4. 
změně 

rozpočtu 
pol. 2122

změna 

Po 5. 
změně 

rozpočtu 
pol. 2122

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

kap. 10 - doprava 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 468,00 0,00 468,00
v tom: 

2212 Správa silnic KHK 17 500,00 17 500,00 0,00 468,00 468,00
 kap. 21 - investice a evropské projekty 53 215,49 0,00 0,00 53 215,49 1 000,00 0,00 1 000,00 349,20 0,00 349,20
 v tom:  

3639

 CIRI  Hradec Králové (v 1.sl.kofi  40 141,64 tis.BV; kofi 452,55 tis.z kap.18;                         
1800tis.Kč z kap. 39; 924tis.BV z kap.39; 340tis.BV z kap.2; v 6.sl kofi 
1000tis.KV)      53 215,49 53 215,49 1 000,00 1 000,00 349,20 349,20
kap. 15 - zdravotnictví 199 930,10 0,00 0,00 199 930,10 87,20 0,00 87,20 18 053,00 0,0 18 053,00
v tom: (v sl. 1 dar R 50tis.; kofi BV 89,1tis a KV 87,2tis.z kap. 21)

3526 7  Sdružení ozdr.a léčeben okr.Trutnov      33 410,00 33 410,00 0,00 9 535,00 9 535,00
3524 8 Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové 3 900,00 3 900,00 0,00 398,00 398,00
3524 9 Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 1 559,00 1 559,00 0,00 470,00 470,00

3533 11
 Zdravotnická záchranná služba KHK  (dar R 50tis.; kofi z kap.21 BV 89,1tis.a 
KV 87,2tis.) 155 561,10 155 561,10 87,20 87,20 7 650,00 7 650,00

3539 14 Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
kap. 16 - kultura 126 465,58 50,00 0,00 126 515,58 728,29 0,00 728,29 13 880,20 0,00 13 880,20

 v tom: (v sl.1 dar R 15tis.; 265 tis.z kap.48; kofi BV 135,08tis.a KV 728,29tis. z kap.21)  
3315 1 Galerie moderního umění v Hradci Králové 12 051,40 12 051,40 0,00 3 551,80 3 551,80
3315 2 Galerie výtvarného umění v Náchodě 4 770,50 4 770,50 0,00 201,00 201,00
3315 3  Muzeum východních Čech v Hradci Králové (105tis.z kap.48) 23 222,70 23 222,70 0,00 1 305,60 1 305,60
3314 4 Studijní a vědecká knihovna v HK 47 790,70 50,00 47 840,70 0,00 7 499,70 7 499,70

3319 5
 Impuls HK, centrum podpory umělec.aktivit   (300 tis.Kč záštita R;dar R 15 
tis.Kč; 115 tis.Kč z kap.48) 4 800,00 4 800,00 0,00 115,60 115,60

3319 6 Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 7 188,20 7 188,20 0,00 84,70 7,40 92,10
3319 7 Hvězdárna v Úpici     4 846,60 4 846,60 0,00 456,70 456,70
3315 8 Regionální muzeum a galerie v Jičíně      (45tis.z kap.48) 6 690,40 6 690,40 0,00 225,00 -21,20 203,80
3315 9 Regionální muzeum v Náchodě 5 662,40 5 662,40 0,00 259,30 13,80 273,10

3315 10
 Muzeum a galerie Orlických hor v RK   (kofi z kap.21 BV 135,08tis. a KV 
728,29tis.)  9 442,68 9 442,68 728,29 728,29 180,80 180,80
kap. 28 - sociální věci 129 589,60 0,00 0,00 129 589,60 139,98 0,00 139,98 34 019,00 0,00 34 019,00
v tom:   (v sl.6 kofi KV 139,98tis.z kap.21)

4357 1 Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí 8 072,00 8 072,00 0,00 1 430,00 1 430,00
4350 2 Domov důchodců Borohrádek 2 194,00 2 194,00 0,00 607,00 607,00
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4357 3 Domov důchodců Černožice n. L. 8 228,00 8 228,00 0,00 1 475,50 1 475,50
4350 4 Domov důchodců Dvůr Králové n. L.   4 224,00 4 224,00 0,00 1 026,00 1 026,00
4350 5 Domov U Biřičky 18 849,00 18 849,00 0,00 3 715,00 3 715,00
4350 6 Domov důchodců Humburky 2 594,00 2 594,00 0,00 506,00 506,00
4357 7 Domov V Podzámčí, Chlumec n. C. 4 909,00 4 909,00 0,00 1 928,90 1 928,90
4350 8 Domov důchodců Lampertice 1 558,00 1 558,00 0,00 385,00 385,00
4350 9 Domov důchodců Tmavý Důl 4 281,00 4 281,00 0,00 822,00 822,00
4350 10 Domov pro seniory Pilníkov 2 719,00 2 719,00 0,00 327,50 327,50
4350 11 Domov pro seniory Vrchlabí 5 666,00 5 666,00 0,00 1 050,00 1 050,00
4357 13 Barevné domky Hajnice 8 531,00 8 531,00 0,00 1 093,00 1 093,00

4357 14
 Ústav sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích v P. (kofi 80tis.KV z 
kap.21) 4 831,00 4 831,00 80,00 80,00 967,00 967,00

4357 15
 ÚSP pro mentálně postiženou mládež Chotělice (kofi 59,98tis.KV z 
kap.21) 4 177,00 4 177,00 59,98 59,98 2 034,00 2 034,00

4357 16 ÚSP pro mládež Kvasiny 4 093,00 4 093,00 0,00 1 610,00 1 610,00
4357 18 Domov Dědina Opočno 6 622,60 6 622,60 0,00 2 526,00 2 526,00
4357 19 DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU Rokytnice v OH 2 133,00 2 133,00 0,00 1 156,00 1 156,00
4357 20 ÚSP pro mládež DOMEČKY, Rychnov n. K.  5 460,00 5 460,00 0,00 2 082,00 2 082,00
4357 21 Domov sociálních služeb Skřivany           4 895,00 4 895,00 0,00 3 509,00 3 509,00
4350 24 Domovy Na Třešňovce Česká Skalice 6 927,00 6 927,00 0,00 2 220,00 2 220,00
4350 25 Domov důchodců Malá Čermná 3 109,00 3 109,00 0,00 435,60 435,60
4350 26 Domov důchodců Náchod   5 955,00 5 955,00 0,00 1 051,00 1 051,00
4350 27 Domov důchodců Police n. Met. 3 982,00 3 982,00 0,00 1 434,00 1 434,00
4357 28 Domov Dolní zámek Teplice n. Met. 5 580,00 5 580,00 0,00 628,50 628,50

kap. 14 - školství 343 259,78 74,50 -548,30 342 785,98 60 301,64 302,87 60 604,51 42 172,40 0,00 42 172,40
 v tom: (v 1.sl. 1238 tis.z kap.48; 1913,3 tis.z kap.9; 160,39 tis.z kap.2; 260 tis.dar Rady; 
1757tis.kofi BV z kap.14; 600tis.kofi BV z kap.13; 4070,59tis.kofi BV z kap.21; v 6.sl. 60 tis.z 
kap.48; 56161,64tis.kofi KV z kap.21) 

3121 1
 Gymnázium B.Němcové, HK, Pospíšilova tř.324 (25tis.z kap.48; 40tis.dar 
R)    3 570,50 3 570,50 0,00 392,70 392,70

3121 2
 Gymnázium J.K.Tyla,HK,Tylovo nábřeží 682   (17tis.z kap.9; 26tis.z 
kap.48; kofi 500tis.BV z kap.21)   - 17tis.z kap.9 5 469,60 -17,00 5 452,60 380,00 380,00 459,70 459,70

3121 3
 Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 (7,8tis.z kap.9;19tis.z 
kap.48)  -7,8tis.z kap.9 1 391,10 -7,80 1 383,30 0,00 136,90 136,90

3122 5
 Střední prům.škola stav.,HK,Pospíšilova tř.787 (18tis.z kap.48; 20tis.dar 
R;   kofi 418,51tis.BV a 1581,49tis.KV z kap. 21) 4 626,81 4 626,81 1 581,49 1 581,49 345,70 345,70

3122 7 SOŠ veterinární,HK-Kukleny,Pražská 68    4 062,40 4 062,40 0,00 570,00 570,00
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3123 8
 SPŠ,SOŠ a SOU,HK,Hradební 1029  (38tis.z kap.48;  kofi 141,75tis.BV 
a 3000tis.KV z kap.21)   21 tis.z kap.48 13 913,55 21,00 13 934,55 3 000,00 3 000,00 1 292,80 1 292,80

3123 9
 SOŠ a SOU, HK, Vocelova 1338 (71tis.z kap.48;  kofi 174,36tis.BV a 
3158,89tis.KV z kap.21) 7 186,26 7 186,26 3 758,89 31,50 3 790,39 1 292,30 1 292,30

3122 10 VOŠ a SOŠ, Nový Bydžov,J. Maláta 1869    (18tis.z kap.48) 2 053,60 2 053,60 100,00 100,00 399,70 399,70
3122 12 OA, SOŠ a JŠ s právem st.jaz.zk., HK     (15tis.z kap.48) 5 249,10 5 249,10 0,00 141,90 141,90
3122 14 VOŠ zdravot.a SZŠ,HK ,Komenského 234 (52tis.z kap.48) 5 627,00 5 627,00 0,00 846,60 846,60

3123 17
 Stř.uměleckoprůmyslová škola HNN, HK (18tis.z kap.48;  kofi 
716,26tis.BV a 2030,3tis.KV z kap.21) 6 814,06 6 814,06 2 030,30 2 030,30 1 186,00 1 186,00

3123 18 SŠ služeb,obchodu a gastronomie, HK, Velká 3     7 840,90 7 840,90 0,00 699,80 699,80
3124 19 Odborné učiliště, HK, 17.listopadu 1212  (15tis.z kap.48) 5 749,50 5 749,50 0,00 1 344,80 1 344,80

3114 20
 MŠ,Speciální ZŠ a Prakt.škola,HK (57tis.BV a 60tis.KV z kap.48; kofi BV 
240tis.z kap.14) 3 997,30 3 997,30 60,00 60,00 635,00 635,00

3114 21 SŠ, ZŠ a MŠ,HK,Štefánikova 549   11tis.z kap.48 7 629,90 11,00 7 640,90 0,00 1 507,50 1 507,50
4322 22 Dětský domov a ŠJ, Nechanice,Hrádecká 267 3 312,60 3 312,60 0,00 128,50 128,50
3114 24  Speciální ZŠ,Chlumec nad Cidl.,Smetanova 123 (37tis.z kap.48) 660,50 660,50 0,00 0,00
3114 25 ZŠ,Nový Bydžov,F.Palackého 1240     (10tis.z kap.48) 1 192,00 1 192,00 0,00 5,30 5,30

3114 27
 ZŠ a MŠ při FN, HK,Sokolská tř. 581 (kofi BV 110tis.z kap.14; 15tis.dar 
R.)     12tis.z kap.48 470,80 12,00 482,80 0,00 4,20 4,20

3147 32
 Domov mládeže,internát a ŠJ, HK,  Vocelova 1469/5 (kofi 60,5tis.BV a 
301,29tis.KV z kap.21; 39tis.z kap.48) 4 271,20 4 271,20 301,29 301,29 1 230,70 1 230,70

3142 35 Školní jídelna, HK, Hradecká 1219 2 458,40 2 458,40 0,00 625,90 625,90
3121 38 Gymnázium,Broumov,Hradební 218 2 254,40 2 254,40 0,00 78,30 78,30
3121 39  Gymnázium a SOŠ,Jaroměř,Lužická 423   2 691,90 2 691,90 0,00 169,00 169,00
3121 40  Jiráskovo gymnázium,Náchod,Řezníčkova 451 (75tis.z kap.48)    3 398,10 3 398,10 270,00 270,00 396,50 396,50

3122 41
 Obchodní akademie,Náchod,Denisovo nábřeží 673 (17tis.z kap.9; 20tis.z 
kap.48)   -17tis.z kap.9 2 140,30 -17,00 2 123,30 380,00 380,00 104,80 104,80

3122 42
 VOŠ st.a SPŠ stavební arch.Jana Letzela,Náchod,Pražská 931 (kofi 
148,04tis.BV a 829,46tis.KV z kap.21) 6 378,64 6 378,64 989,46 989,46 1 382,80 1 382,80

3123 44
 SŠ prop.tvorby a polyg.,Velké Poříčí,Náchodská 285 (kofi 60,5tis.BV a 
72,76tis. KV  z kap.21) 3 616,30 3 616,30 72,76 72,76 712,80 712,80

3124 45
 SŠ a ZŠ, Nové Město n.Met., Husovo nám.1218    (15tis.z kap.48)  kofi 
2574,29tis.KV z kap.21 8 653,30 8 653,30 2 574,29 2 574,29 1 180,90 1 180,90

3114 46 ZŠ speciální,Jaroměř,Palackého 142 2 771,20 2 771,20 120,00 120,00 364,30 364,30
3114 47 ZŠ lopedická a MŠ logop.,Choustníkovo Hradiště 161 1 623,30 1 623,30 0,00 196,60 196,60
4322 49 Dětský domov,MŠ a ŠJ,Broumov,tř.Masarykova 246 4 966,80 4 966,80 0,00 388,30 388,30
3149 52 Škol.zař.pro další vzd.ped.prac.KHK, HK  (1843tis.z kap.9; 50tis.dar R) 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00
3123 53  SPŠ,Hronov,Hostovského 910  (kofi 573,7tis.BV a 2199,9tis.KV z kap.21) 5 287,30 5 287,30 2 279,90 2 279,90 427,00 427,00
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3123 54
 SŠ hotelnictví a spol.strav.,Teplice nad Metují,Střmenské Podhradí 218     
(52tis.z kap.48)     15tis.z kap.48 3 090,60 15,00 3 105,60 0,00 176,00 176,00

3123 55
 SŠ oděvní, služeb a ekonomiky, Červ.Kostelec, 17.listopadu 1197    
(33tis.z kap.48) 2 650,30 2 650,30 0,00 741,60 741,60

3123 57 SPŠ, SOŠ a SOU,Nové Město nad Metují,Školní 1377    20tis.z kap.48 9 680,20 20,00 9 700,20 200,00 200,00 1 338,30 1 338,30
3114 58 ZŠ,Broumov,Kladská 164 1 065,60 1 065,60 205,00 205,00 136,30 136,30
3114 62 ZŠ praktická, Jaroměř, Komenského 392 869,60 869,60 0,00 0,00

3114 63
 ZŠ a MŠ Josefa  Zemana,Náchod,Jiráskova 461 (2,5tis.z kap.9; 10tis.dar 
R)   -2,5tis.z kap.9 1 543,00 -2,50 1 540,50 0,00 27,70 27,70

3121 67
 Gymnázium F.M.Pelcla,Rychnov n.Kn.,Hrdinů odboje 36   (21tis.z 
kap.48; dar R 25tis.) 3 700,30 3 700,30 60,00 60,00 593,60 593,60

3121 68 Gymnázium,Dobruška,Pulická 779 2 406,40 2 406,40 0,00 381,60 381,60
3122 70  SPŠ elektrotechniky a inf.technologií,Dobruška,Čs.odboje 670 (6tis.z kap.9) 2 726,70 2 726,70 0,00 337,90 337,90

3122 71
 Obchodní akademie T.G.Masaryka,Kostelec n.O.,Komenského 522    
(17tis.z kap.48;kofi BV 252tis.z kap.14) 2 948,10 2 948,10 0,00 77,30 77,30

3122 72
 SŠ zem.a eko.a SOU chlad.a klim.tech.,Kostelec n.Orlicí (kofi 
469,48tis.BV a 12262,8tis.KV z kap.21) 7 063,98 7 063,98 12 262,80 12 262,80 737,00 737,00

4322 74 Dětský domov, Potštejn,Českých bratří 141 1 827,40 1 827,40 0,00 70,50 70,50
3114 79 Základní škola,Dobruška,Opočenská 115 (11tis.z kap.48) 10tis.z kap.48 614,80 10,00 624,80 0,00 41,80 41,80
4322 80 Dětský domov a ŠJ,Sedloňov 153 2 634,00 2 634,00 0,00 184,90 184,90
3114 81 ZŠ a PrŠ,Rychnov nad Kněžnou,Kolowratská 485      (33tis.z kap.48) 1 637,30 1 637,30 0,00 27,80 27,80
3114 83  ZŠ,Kostelec nad Orlicí, Komenského 515 707,00 707,00 0,00 0,00
3121 90 Lepařovo gymnázium,Jičín,Jiráskova 30 2 783,20 2 783,20 0,00 125,80 125,80

3121 91
 Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice,Riegrova 1403   (kofi 179,1tis.BV 
a 2242,27tis. KV z kap.21)  10 685,30 10 685,30 2 242,27 2 242,27 2 045,60 2 045,60

3121 92
 Gymnázium a SOŠ pedagogická,Nová Paka,Kumburská 740  (14tis.z 
kap.48)     16tis. Z kap.48 2 816,30 16,00 2 832,30 0,00 271,60 271,60

3122 93 Masarykova obch.akademie,Jičín,17.listopadu 220 2 318,70 2 318,70 0,00 427,20 427,20

3122 94
 VOŠ a SPŠ,Jičín,Pod Koželuhy 100      (34tis.z kap.48;  kofi BV 250tis.z 
kap.14) 5 543,70 5 543,70 0,00 831,90 831,90

3122 95
 SPŠ kamenická a soch.Hořice,Husova 675   (dar R 50tis.;  kofi BV 
135tis.z kap. 14; kofi 241,88tis.BV a 1909,12tis.KV z kap.21) 3 134,08 3 134,08 1 909,12 1 909,12 316,70 316,70

3123 97
 Střední škola zahradnická,Kopidlno,Hilmar.nám.1 (kofi 74,93tis.BV a 
3477,62tis.KV z kap.21; 40tis.dar R)  kofi - 1532,44tis.KV z kap.21 5 155,93 5 155,93 3 727,62 -1 532,44 2 195,18 620,00 620,00

3123 99
 Integrovaná střední škola,Nová Paka,Kumburská 846 ( kofi 123,42tis.BV 
a 2309,36tis.KV z kap.21) 3 704,22 3 704,22 2 509,36 2 509,36 145,20 145,20

3123 100 SŠ gastr.a služeb,Nová Paka,Masarykovo nám.2     3 710,10 3 710,10 90,00 90,00 392,90 392,90
3124 101  Odborné učiliště a Praktická škola,Hořice,Havlíčkova 54     (38tis.z kap.48) 2 417,50 2 417,50 0,00 139,50 139,50
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3114 106 ZŠ při dětské láz.léčebně,Lázně Bělohrad,Lázeňská 146 106,13 106,13 0,00 0,67 0,67

3121 109
 Gymnázium,Dvůr Králové nad Labem,nám.Odboje 304  (kofi 600tis.BV z 
kap.13; 47tis.z kap.48)   kofi - 600tis.BV z kap.13 2 835,80 -600,00 2 235,80 0,00 11,30 11,30

3121 110 Gymnázium,Trutnov,Jiráskovo náměstí 325 5 799,10 74,50 5 873,60 0,00 977,10 977,10
3121 111 Gymnázium a SOŠ,Hostinné,Horská 309 2 441,40 2 441,40 0,00 657,10 657,10
3121 113 Gymnázium,Vrchlabí,Komenského 586   (17tis.z kap.48) 3 604,70 3 604,70 0,00 29,80 29,80
3122 114 Obchodní akademie,Trutnov,Malé náměstí 158        (16tis.z kap.48) 1 593,10 1 593,10 0,00 183,20 183,20
3122 115 VOŠ zdravotnická a SZŠ,Trutnov,Procházkova 303   (13tis.z kap.48) 3 257,00 3 257,00 0,00 371,00 371,00

3122 116
 Česká lesnická akademie Trutnov-SŠ a VOŠ,Trutnov, Lesnická 9   (kofi 
3110,91tis.KV z kap.21;   160,39tis.BV z kap. 2) 12 855,59 12 855,59 3 110,91 3 110,91 2 765,80 2 765,80

3123 118  SŠ inf.a sl.,Dvůr Kr.n.L.,E.Krásnohorské 2069  (34tis.z kap.48)  5 969,10 5 969,10 0,00 573,70 573,70
3123 119  SPŠ,Trutnov,Školní 101 (20tis.z kap.9;kofi BV 400tis.z kap.14) -20tis.z kap.9 8 543,70 -20,00 8 523,70 0,00 1 136,00 1 136,00
3123 120 SOŠ a SOU,Vrchlabí,Krkonošská 265 1 892,60 1 892,60 0,00 201,00 201,00

3123 122
 SOŠ a SOU,Trutnov,Volanovská 243    (51tis.z kap. 48)  kofi 967,3tis.KV 
z kap.21     11tis.z kap.48 6 716,80 11,00 6 727,80 320,00 967,30 1 287,30 426,70 426,70

3124 123 Odborné učiliště a ZŠ Sluneční, Hostinné, Mládežnická 329 4 403,10 4 403,10 0,00 363,60 363,60
3112 125 MŠ speciální,Trutnov,Na Struze 124 1 116,00 1 116,00 0,00 51,70 51,70
3114 126 ZŠ a PrŠ,Dvůr Králové nad Labem,Přemyslova 479 827,10 827,10 0,00 11,30 11,30
4322 127 Dětský domov a ŠJ,Vrchlabí,Žižkova 497 2 758,90 2 758,90 0,00 32,30 32,30

4322 128
Dětský domov, ZŠ a ŠJ,Dolní Lánov 240    (kofi 6307tis.KV z kap.21;  
45tis.z kap.48;10tis.dar R)  kofi 10,8 tis. KV z kap. 21 2 918,60 2 918,60 6 307,00 10,80 6 317,80 174,50 174,50

3114 131 Speciální základní škola A.Bartoše,Úpice,Nábřeží pplk.A.Bunzla 660 1 382,50 1 382,50 0,00 166,20 166,20
3114 132 MŠ, ZŠ a Praktická škola,Trutnov,Horská 160 2 503,40 2 503,40 0,00 5,70 5,70
3114 133 ZŠ a MŠ,Vrchlabí,Krkonošská 230 565,60 565,60 0,00 0,00
3114 136 ZŠ a MŠ při dětské léčebně,Janské Lázně, Horní promenáda 268 1 999,00 1 999,00 0,00 0,00

3123 145
 SŠ technic.a řemesl.,NB,Dr.M.Tyrše 112 (114tis.z kap.48; kofi BV 
240tis.z kap.14) 7 783,10 7 783,10 0,00 1 016,50 1 016,50

3123 146
 SŠ potravinářská,Smiřice,Gen.Govorova 110  (kofi 8048,83 tis.KV z 
kap.21; kofi 200tis.KV z kap.14)   kofi - 1748,58 tis. KV z kap.21 2 193,20 2 193,20 8 248,83 -1 748,58 6 500,25 217,40 217,40

3123 147 SŠ řemeslná,Jaroměř,Studničkova 260 3 999,90 3 999,90 0,00 456,60 456,60
3123 150 SOU,Lázně Bělohrad,Zámecká 478 3 999,70 3 999,70 0,00 160,40 160,40
3114 151 ZŠ,Hořice, Husova 11 701,77 701,77 0,00 0,33 0,33
3114 152 ZŠ, Jičín, Soudná 12 1 785,90 1 785,90 0,00 28,40 28,40
3119 153  Plavecká škola Zéva, Hradec Králové, Eliščino nábřeží 842   88,40 88,40 0,00 0,00

3122 154
 VOŠ a SPŠ, RK, U stadionu 1166  (kofi 188,16tis.BV a 3319,64tis. KV z 
kap.21)  12 631,46 12 631,46 3 654,64 3 654,64 3 265,20 3 265,20

3146 155

 Pedagogicko-psychologická poradna KHK, HK, M.Horákové 504    
(80tis.zkap.48; kofi BV 130tis.z kap.14) 3 644,20 3 644,20 130,00 130,00 52,90 52,90

Stránka 5



Příloha č. 2b

v tis. Kč

Po 4. 
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Po 5.zm. 
rozpočtu 
inv.transf. 
pol. 6351

12 13 14 15 16 17

ÚZ 10 - doprava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom:

2 212 Správa silnic KHK 0,00 0,00

 ÚZ 15 - zdravotnictví 5 545,40 0,00 5 545,40 45 233,00 0,00 45 233,00
v tom:

3 526 7 Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 2 000,00 2 000,00 10 523,00 10 523,00
3 524 8 Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové 3 545,40 3 545,40 0,00
3 524 9 Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 0,00 0,00

3 533 11 Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 0,00 34 710,00 34 710,00
3 539 14 Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje 0,00 0,00

 ÚZ 16 - kultura 310,00 0,00 310,00 1 316,00 0,00 1 316,00

v tom: 
3 315 1 Galerie moderního umění v Hradci Králové 0,00 0,00
3 315 2 Galerie výtvarného umění v Náchodě 0,00 155,00 155,00
3 315 3 Muzeum východních Čech v Hradci Králové 0,00 0,00
3 314 4 Studijní a vědecká knihovna v HK 0,00 300,00 300,00

3 319 5 Impuls HK, centrum podpory umělec.aktivit   0,00 0,00
3 319 6 Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 0,00 400,00 400,00
3 319 7 Hvězdárna v Úpici 100,00 100,00 0,00
3 315 8 Regionální muzeum a galerie v Jičíně 0,00 279,00 279,00
3 315 9 Regionální muzeum v Náchodě 110,00 110,00 182,00 182,00

3 315 10 Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n. K. 100,00 100,00 0,00
 ÚZ 28 - sociální věci 1 600,00 0,00 1 600,00 4 034,00 0,00 4 034,00
v tom:  

4357 1 Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí 0,00 384,00 384,00
4350 2 Domov důchodců Borohrádek 0,00 0,00

§ Č. o. Organizace

FRR KHK - kap. 50
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4357 3 Domov důchodců Černožice n. L. 0,00 0,00
4350 4 Domov důchodců Dvůr Králové n. L.   0,00 1 400,00 1 400,00
4350 5 Domov U Biřičky 0,00 2 250,00 2 250,00
4350 6 Domov důchodců Humburky 0,00 0,00
4357 7 Domov V Podzámčí, Chlumec n. C. 600,00 600,00 0,00
4350 8 Domov důchodců Lampertice 0,00 0,00
4350 9 Domov důchodců Tmavý Důl 0,00 0,00
4350 10 Domov pro seniory Pilníkov 0,00 0,00
4350 11 Domov pro seniory Vrchlabí 0,00 0,00
4357 13 Barevné domky Hajnice 0,00 0,00

4357 14 Ústav sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích v P. 0,00 0,00

4357 15 ÚSP pro mentálně postiženou mládež Chotělice   0,00 0,00
4357 16 ÚSP pro mládež Kvasiny 0,00 0,00
4357 18 Domov Dědina Opočno 0,00 0,00
4357 19 DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU Rokytnice v OH 0,00 0,00
4357 20 ÚSP pro mládež DOMEČKY, Rychnov n. K.  0,00 0,00
4357 21 Domov sociálních služeb Skřivany           0,00 0,00
4350 24 Domovy Na Třešňovce Česká Skalice 0,00 0,00
4350 25 Domov důchodců Malá Čermná 0,00 0,00
4350 26 Domov důchodců Náchod   1 000,00 1 000,00 0,00
4350 27 Domov důchodců Police n. Met. 0,00 0,00
4357 28 Domov Dolní zámek Teplice n. Met. 0,00 0,00

 ÚZ 14 - školství 27 809,20 0,00 27 809,20 39 533,50 0,00 39 533,50

v tom: 

3 121 1 Gymnázium B.Němcové, HK, Pospíšilova tř.324 0,00 0,00

3 121 2 Gymnázium J.K.Tyla,HK,Tylovo nábřeží 682     0,00 0,00

3 121 3 Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 0,00 0,00

3 122 5 Střední prům.škola stav.,HK,Pospíšilova tř.787  900,00 900,00 0,00
3 122 7 SOŠ veterinární,HK-Kukleny,Pražská 68    0,00 0,00
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3 123 8 SPŠ, SOŠ a SOU, HK, Hradební 1029    960,00 960,00 0,00

3 123 9 SOŠ a SOU, HK, Vocelova 1338 0,00 4 060,00 4 060,00
3 122 10 VOŠ a SOŠ, Nový Bydžov,J. Maláta 1869 0,00 0,00
3 122 12 OA, SOŠ a JŠ s právem st.jaz.zk., HK 0,00 0,00
3 122 14 VOŠ zdravotnická a SZŠ, HK , Komenského 234   2 400,00 2 400,00 0,00

3 123 17 Stř.uměleckoprůmyslová škola HNN, HK        650,00 650,00 100,00 100,00
3 123 18 SŠ služeb,obchodu a gastronomie, HK, Velká 3     0,00 550,00 550,00
3 124 19 Odborné učiliště, HK, 17.listopadu 1212 0,00 0,00

3 114 20 MŠ, Speciální ZŠ a Praktická škola, HK 300,00 300,00 0,00
3 114 21 SŠ, ZŠ a MŠ,HK,Štefánikova 549 0,00 1 000,00 1 000,00
4 322 22 Dětský domov a ŠJ, Nechanice,Hrádecká 267 0,00 0,00
3 114 24 Speciální ZŠ, Chlumec nad Cidl.,Smetanova 123 0,00 0,00
3 114 25 ZŠ,Nový Bydžov,F.Palackého 1240 0,00 0,00

3 114 27 ZŠ a MŠ při FN, HK,Sokolská tř. 581 0,00 0,00

3 147 32 Domov mládeže,internát a ŠJ, HK,  Vocelova 1469/5 100,00 100,00 0,00
3 142 35 Školní jídelna, HK, Hradecká 1219 0,00 0,00
3 121 38 Gymnázium,Broumov,Hradební 218 0,00 1 200,00 1 200,00
3 121 39 Gymnázium a SOŠ,Jaroměř,Lužická 423 0,00 400,00 400,00
3 121 40 Jiráskovo gymnázium,Náchod,Řezníčkova 451 135,00 135,00 0,00

3 122 41 Obchodní akademie,Náchod,Denisovo nábřeží 673 0,00 300,00 300,00

3 122 42 VOŠ st.a SPŠ stavební arch.Jana Letzela,Náchod,Pražská 931 0,00 3 465,00 3 465,00

3 123 44 SŠ propagační tvorby a polygrafie,Velké Poříčí,Náchodská 285 0,00 3 300,00 3 300,00

3 124 45 SŠ a ZŠ, Nové Město n.Met., Husovo nám.1218 0,00 915,50 915,50
3 114 46 ZŠ speciální,Jaroměř,Palackého 142 0,00 170,00 170,00
3 114 47 ZŠ lopedická a MŠ logop.,Choustníkovo Hradiště 161 0,00 0,00
4 322 49 Dětský domov,MŠ a ŠJ,Broumov,tř.Masarykova 246 0,00 0,00
3 149 52 Škol.zař.pro další vzd.ped.prac.KHK, HK      0,00 0,00
3 123 53 SPŠ,Hronov,Hostovského 910 0,00 0,00
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3 123 54 SŠ hotelnictví a spol.strav.,Teplice nad Metují,Střmenské Podhradí 218 0,00 1 170,00 1 170,00

3 123 55 SŠ oděvní, služeb a ekonomiky, Červ.Kostelec, 17.listopadu 1197   0,00 0,00
3 123 57 SPŠ, SOŠ a SOU,Nové Město nad Metují,Školní 1377 0,00 230,00 230,00
3 114 58 ZŠ,Broumov,Kladská 164 0,00 0,00
3 114 62 ZŠ praktická, Jaroměř, Komenského 392 0,00 0,00

3 114 63 ZŠ a MŠ Josefa  Zemana,Náchod,Jiráskova 461 0,00 0,00

3 121 67 Gymnázium F.M.Pelcla,Rychnov n.Kn.,Hrdinů odboje 36  0,00 900,00 900,00
3 121 68 Gymnázium,Dobruška,Pulická 779 400,00 400,00 0,00
3 122 70 SPŠ elektrotechniky a inf.technologií,Dobruška,Čs.odboje 670 850,00 850,00 95,00 95,00

3 122 71 Obchodní akademie T.G.Masaryka,Kostelec n.O.,Komenského 522 0,00 800,00 800,00

3 122 72 SŠ zem.a eko.a SOU chlad.a klim.tech., Kostelec n.Orlicí              3 708,00 3 708,00 876,00 876,00
4 322 74 Dětský domov, Potštejn,Českých bratří 141 0,00 480,00 480,00
3 114 79 Základní škola,Dobruška,Opočenská 115 0,00 0,00
4 322 80 Dětský domov a ŠJ,Sedloňov 153 965,00 965,00 100,00 100,00
3 114 81 ZŠ a PrŠ,Rychnov nad Kněžnou,Kolowratská 485 0,00 0,00
3 114 83  ZŠ,Kostelec nad Orlicí, Komenského 515 0,00 0,00
3 121 90 Lepařovo gymnázium,Jičín,Jiráskova 30 500,00 500,00 3 370,00 3 370,00

3 121 91 Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice, Riegrova 1403 399,00 399,00 2 438,00 2 438,00

3 121 92 Gymnázium a SOŠ pedagogická,Nová Paka,Kumburská 740   0,00 0,00
3 122 93 Masarykova obch.akademie,Jičín,17.listopadu 220 0,00 0,00

3 122 94 VOŠ a SPŠ,Jičín,Pod Koželuhy 100 4 000,00 4 000,00 230,00 230,00

3 122 95 SPŠ kamenická a sochařská,Hořice,Husova 675 700,00 700,00 0,00

3 123 97 Střední škola zahradnická,Kopidlno,Hilmarovo náměstí 1 400,20 400,20 0,00

3 123 99 Integrovaná střední škola,Nová Paka,Kumburská 846 0,00 0,00
3 123 100 SŠ gastr.a služeb,Nová Paka,Masarykovo nám.2     300,00 300,00 0,00
3 124 101  Odborné učiliště a Praktická škola,Hořice,Havlíčkova 54    0,00 0,00
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3 114 106 ZŠ při dětské láz.léčebně,Lázně Bělohrad,Lázeňská 146 0,00 0,00

3 121 109 Gymnázium,Dvůr Králové nad Labem,nám.Odboje 304 0,00 0,00
3 121 110 Gymnázium,Trutnov,Jiráskovo náměstí 325 0,00 770,00 770,00
3 121 111 Gymnázium a SOŠ,Hostinné,Horská 309 0,00 0,00
3 121 113 Gymnázium,Vrchlabí,Komenského 586 0,00 0,00
3 122 114 Obchodní akademie,Trutnov,Malé náměstí 158  0,00 0,00
3 122 115 VOŠ zdravotnická a SZŠ,Trutnov,Procházkova 303 4 600,00 4 600,00 0,00

3 122 116 Česká lesnická akademie Trutnov-SŠ a VOŠ,Trutnov, Lesnická 9 150,00 150,00 0,00
3 123 118 SŠ inf.a sl.,Dvůr Králové n.Labem,E.Krásnohorské 2069 346,00 346,00 433,00 433,00
3 123 119 SPŠ,Trutnov,Školní 101 3 000,00 3 000,00 954,00 954,00
3 123 120 SOŠ a SOU,Vrchlabí,Krkonošská 265 0,00 260,00 260,00

3 123 122 SOŠ a SOU,Trutnov,Volanovská 243 0,00 2 309,00 2 309,00
3 124 123 Odborné učiliště a ZŠ Sluneční, Hostinné, Mládežnická 329 0,00 3 000,00 3 000,00
3 112 125 MŠ speciální,Trutnov,Na Struze 124 0,00 130,00 130,00
3 114 126 ZŠ a PrŠ,Dvůr Králové nad Labem,Přemyslova 479 0,00 0,00
4 322 127 Dětský domov a ŠJ,Vrchlabí,Žižkova 497 0,00 328,00 328,00

4 322 128 Dětský domov, ZŠ a ŠJ,Dolní Lánov 240        0,00 0,00
3 114 131 Speciální základní škola A.Bartoše,Úpice,Nábřeží pplk.A.Bunzla 660 0,00 0,00
3 114 132 MŠ, ZŠ a Praktická škola,Trutnov,Horská 160 0,00 0,00
3 114 133 ZŠ a MŠ,Vrchlabí,Krkonošská 230 0,00 0,00
3 114 136 ZŠ a MŠ při dětské léčebně,Janské Lázně, Horní promenáda 268 0,00 0,00

3 123 145 SŠ technická a řemeslná,NB, Dr.M.Tyrše 112 1 246,00 1 246,00 0,00

3 123 146 SŠ potravinářská,Smiřice,Gen.Govorova 110 0,00 0,00
3 123 147 SŠ řemeslná,Jaroměř,Studničkova 260 800,00 800,00 0,00
3 123 150 SOU,Lázně Bělohrad,Zámecká 478 0,00 0,00
3 114 151 ZŠ,Hořice, Husova 11 0,00 0,00
3 114 152 ZŠ, Jičín, Soudná 12 0,00 0,00
3 119 153 Plavecká škola Zéva, Hradec Králové, Eliščino nábřeží 842  0,00 0,00

3 122 154 VOŠ a SPŠ, RK, U stadionu 1166 0,00 4 950,00 4 950,00

3 146 155 Pedagogicko-psychologická poradna KHK, HK, M.Horákové 504 0,00 250,00 250,00
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